
Rada Gminy Godkowo          

Uchwała Nr XIV /63/2015 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 18 grudnia  2015 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2016 rok  

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U z 2015 r., poz. 1515 ), art. 41 ust. 1-2, ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  ( t.j. Dz. U. z 2015 r., 

poz.1286 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:  

 

§ 1 

 

Przyjmuje się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 

2016 rok, określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mariusz Dziki 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIV/63/2015 Rady Gminy Godkowo z dnia 18 grudnia 2015 roku             

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2016 rok  

 
 

Ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi nakłada na Gminy obowiązek uchwalania Gminnego Programu Profilaktyki      

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

Celem tego programu jest stworzenie spójnego systemu działań profilaktycznych 

zapobiegających powstawaniu problemów związanych z uzaleŜnieniami i działań  

naprawczych, zmniejszających problemy aktualnie występujące.  

Wobec tego zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 


